
Nr. 351 Godmorgen til alle. 

Morgenmeditation tirsdag den 3. september 2019 

Nøgleord: At vi mediterer på solen Sirius. 
 

Godmorgen og velopstået. Var det svært at komme ud af dynerne i dag? Nu er det jo dejligt mørkt udenfor, så 

kan det godt være, man gerne vil putte lidt længere tid, sådan er der jo mange, der har det, men det har vi jo 

ikke, vi er jo helt vilde med at komme op, så det er jo godt. 

Se her til morgen der er det og hele dagen, der er det tirsdag den 3. september 2019, og vi skal have 

morgenmeditation nummer 351.  

 

Jeg var så ved at spekulere lidt på solen Sirius, og de bevidstheder der kom fra den, så tænker jeg, ”ah Peter nu 

er du begyndt at blive for avanceret, skal vi ikke lige slå lidt koldt vand i blodet,” tænkte jeg så, men hvorfor 

skulle vi gøre det, når vi kan blive ved med at udvide vores bevidsthed, så det skal vi da bare gøre.  

 

Så jeg har tænkt lidt på i dag, om I er bevidste om, hvad der hæmmer jer i jeres udvikling?  Jeg har spekuleret 

lidt på, hvad der hæmmer jer i jeres udvikling. Er det noget selvforskyldt, eller hvad kan det være? Eller glemmer 

man at tænke på mulighederne i og skal forvandle begrænsninger til skabende aktivitet, hvad sker der rent 

faktisk? Nå, men jeg tror da nu, I er i fuld gang med at forvandle det. Det er da håb og tillid at tro på, at det nok 

kan lade sig gøre.  

 

Vi ved jo, at når solen skinner, så får sådan en dejlig livsglæde, livsenergi. Men livsenergien kommer faktisk 

fra Sirius, solen Sirius. Den sender livsenergi ned til Sanat Kumaras ashram, livsenergien. Livsenergien er også 

en viljesenergi. Viljen til at realisere så begynder det at blive blandet lidt sammen med vores hjerteenergi, der 

ligger livsprincippet også. Jeg tænker mange gange på, at når vi lytter til vores hjerter, lytter vi så til 

rummeligheden hver dag, kærligheden, tilliden, forståelsen som vi har i hjerterne.  

 

Jeg så lige her for mit indre blik, i en indre værenstilstand her til morgen, der så jeg sådan en gammel dør, der 

lå sådan i halvmørke, og det eneste jeg kunne se af døren, det var der, hvor håndtaget var og lukkebeslaget. Jeg 

så det nede fra enden af og så ind fra kanten af, og så kunne jeg ikke se, der hvor døren var hængt på. Men jeg 

havde sådan en indre væren for den dør her, når den ligesom gik op og gik i. Jeg kunne se låsebeslaget på den, 

at den var i stykker. Så tilsyneladende så kunne døren ikke låses fast på et bestemt område ind i karmen, fordi 

der var ingen karm. Men det var lidt spændende at kigge på den dør der, fordi den kunne gå helt op til den ene 

side og helt op til den anden side, man kunne bare ikke se, hvad den var hængt på, og så når man tænker på, at 

selve låsebeslaget er i stykker. Hvad kan det så være i vores bevidsthed, der også er lidt i stykker et eller andet 

sted. Hvad kan det være? Det er så vores væren, så tænker jeg på, hmm kan det så være vores engagement, den 

højere bevidsthed, som ikke er helt forenet endnu. Så gik der lidt tid, jo det kunne jeg godt forholde mig til, at 

det måske var det.  

 

Så når vi siger, at vi virkelig vil vokse, så skal vi have det indre liv til at virke, ikke bare sådan sporadisk en 

gang imellem men i fast beslutsomhed til at arbejde med vores højere bevidsthed, vores højere bevidsthed. Så 

kan vi så sige, at en af centrene her på kloden, det er her Healerskolen i Sønderjylland, hvor vi arbejder med 

den åndelige udvikling også, livsprincippet, viljesenergien til at manifestere og skabe et helligt planetsystem. 

Det er da et stort formål, vi har her, oplyse menneskeheden, forvandle menneskeheden til at arbejde med deres 

iboende evner, de evner som de ikke kender endnu. Ja, ja lad os nu se, om vi tør tage muligheden for og udvikle 

vores højere bevidsthed, er det noget, vi tør? Eller er det noget, man vil? Eller er vi i gang med det?  

 



Så lad os gøre det i dag, at der mediterer vi på solen Sirius, Hierarkiet og vores egen sol, der ligger der en 

bevidsthedstriangel. Lad os prøve lige og lægge bevidstheden på det, der ligger sådan lidt udenfor vores 

fatteevne. Men nogle gange når vi befinder os, befandt os med noget arbejde, der ligger udenfor vores fatteevne, 

så vil det give en respons nede i vores sjælsbevidsthed på et eller andet tidspunkt, så etablerer vi forbindelserne. 

Så vi medierer på solen Sirius.  

Vi ved, der er flere energistrømninger på Sirius, som strømmer også ned og beliver alle vores celler med ny 

fornyelse. Vi mediterer på solen Sirius. Vi ved, der lever en del adepter på Sirius, som har minimum 5 til 6 

indvielser og mere, de sender også bevidsthed ud i universerne. Det ved vi også, at det kan vi også lære at gøre. 

Vi er sommetider rejst til Sirius som gruppe, og tilbudt vores hjælp til mestrene på Sirius. Det har vi aldrig haft 

problemer med at gøre, og så får I ligesom ny viden med derfra.  

Det vi skal se på i dag, det er villigheden til forandring, villighed til forandring. Der er altid det, når vi skal 

udvide vores bevidsthed, så er der noget, man giver afkald på, eller man omtransformerer begrænsninger til 

skabende aktivitet, det er der, jeres delpersonlighedsskema ligger.  

 

Vi mediterer på solen Sirius. Og vi ved, at fra solen Sirius, der er der en direkte forbindelse til vores Sollogos, 

Sollogos. Der er også en direkte forbindelse til Solavataren og tilbage til Sirius igen. Man kan rent faktisk rejse 

i sin højere bevidsthed fra solen Sirius, til Sollogos, videre til Solavataren og tilbage igen til Sirius. Ligesom jeg 

nævner rækkefølgen til, så kan man rejse i formuleringen af de ting, jeg siger til jer, men der ligger en skabende 

udvikling i, en skabende bevidsthed til at stimulere jeres højere bevidsthed med. Og det vil sige, det er ikke 

ensbetydende med, man opfatter det i sin fysiske hjernebevidsthed. Det der tæller lige her, det er, at vi arbejder 

og bygger på processen.  

 

Nu mens I har arbejdet med processen her, så vil jeg tilføre jer energi, så I hurtigere, nemmere kan bevæge jer 

igennem de højere bevidsthedssfærer end ellers. Det vi arbejder på, det er viden, der kommer til at lægge ude i 

fremtiden, i hvertfald 6. indvielse. Men det gør jo ingenting at begynde og stimulere os i en højere udvikling, 

selv om vi ikke lige ved, hvad vi skal bruge det til. Så lægger vi tilliden ind til det forberedende arbejde, vi skal 

udføre senere hen enten i dette liv eller i næste liv. Jeg tilfører jer alle bevidsthed, det vil sige, stofmolekylerne 

inde i jer forøger jeg livsenergien i, livsvitaliteten. Det jeg udsender er ny bevidsthed til jer. Vi skal til at huske 

på, at det man ikke ved i dag, det kan være, man ved det i morgen. Det der er uladsiggørlig lige i dag, kan man 

måske gøre med lethed den næste dag. Det er ved at have tilliden til processen, det betyder man arbejder med 

transformationsbevidsthed.  

 

Vi mediterer på Sirius, Sollogos og Solavataren og Sirius igen, og samtidig overfører jeg energi til jer til større 

indsigt, som ligger i fremtiden, som I kan trække på. Jeg overfører energi igennem mit hovedcenter til jer, 

viljesenergien, livsprincippet, kærligheden og den skabende intelligens. Husk at det vi arbejder med, det er 

forstadie til en udvikling, I vil nå senere måske i livet her eller i næste inkarnation. Husk det er tillid, vi arbejder 

med. 

 

Jeg vil gerne sige godmorgen til jer alle sammen og så ønske jer en fantastisk morgenstund, dejlig dag. 

Og det var så vores morgenmeditation nummer 351. Godmorgen til jer alle sammen og en velsignet dag. 

Det var Peter L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland. Godmorgen. 

 

>Huset i Centrum< Healerskolen i Sønderjylland Peter L. Simonsen tlf. 2365 9701 & 2985 1763 mail@healerskolen-sdj.dk 
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